
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/728/2022 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/104/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2011 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gmina Wisła 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 z póź. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403  

ust. 2 i ust. 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, 

z póź. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 

Uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r.  

poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr VIII/104/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gmina Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015 r. 

poz. 2618) wprowadza następującą zmianę: 

1. uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w § 8 i nadaje nowe o treści: 

„1. Wysokość udzielonej dotacji celowej (z zastrzeżeniem ust. 2) wynosi 50% poniesionych przez 

wnioskodawcę kosztów realizacji inwestycji, przy czym dotacja nie może przekroczyć: 

1) kwoty 3.000,00 zł w przypadku inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 3 pkt. 1-2 uchwały; 

2) kwoty 1.500,00 zł w przypadku inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 3 pkt 3 uchwały; 

3) kwoty 5.000,00 zł w przypadku inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt. 2 uchwały; 

4) kwoty 15.000,00 zł w przypadku inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 uchwały; 

5) kwoty 500,00 zł za 1 tonę odpadów zawierających azbest w przypadku inwestycji, o których mowa 

w § 3 ust. 2 uchwały, obejmujących transport i unieszkodliwienie odpadów, przy czym dotacja nie może 

przekroczyć kwoty 1.500,00 zł; 

6) kwoty 1.000,00 zł za 1 tonę odpadów zawierających azbest w przypadku inwestycji, o których mowa 

w § 3 ust. 2 uchwały, obejmujących demontaż wyrobów oraz ich transport i unieszkodliwianie, przy czym 

dotacja nie może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7320



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej w Gminie Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady 

 Miasta Wisła  

 

Janusz  Podżorski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7320


		2022-11-16T09:31:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




